高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113 年 11 月 7日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 380 號

主旨: 國立科學工藝博物館南北館提供室內及戶外優質場地，提供早、午、晚間

租借，歡迎各界踴躍預約使用，敬請查照。

說明：

1. 依據國立科學工藝博物館 113 年 11 月 5日館服字第 1136361678 號函辦理

2. 該館提供多樣化且優質的場地，室內場地設有容納 36 人至 340 人不同型態之

室內會議室、研習教室、電影院及演講廳、戶外場地，適合舉辦各類國際研

討會、專題演講、畢業典禮、各式會議與晚會...等；戶外場地設有 500 人至

1,000 人之南館度量衡廣場、北館追風廣場、劇院廣場、平等大道...等，適

合各界辦理企業親子日活動、學校畢業晚會、多元主題市集、多元主題園遊

會、環境教育宣導活動...等。

3. 檢送該館規費收費標準及附表一、北館電影院 EDM，詳附件 1 至 3；另場地租

借業務及優惠方案洽詢電話(07)380-0089 轉 6703 張小姐，或至本館官網了

解更多場地資訊 https://www.nstm.gov.tw/index.aspx。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881